PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 1310/2013                                        São Luís, outubro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista a Solicitação de Diárias DG nº 51/2013, constante no
PA-5940/2013,

R E S O L V E

1-Autorizar, em conformidade com o Anexo I da Portaria

GP nº 168/2013, o pagamento de 2 ½ (duas e meia) diárias ao servidor JÚLIO
CÉSAR GUIMARÃES, Diretor Geral deste Regional, matrícula nº 30816165, a fim
de realizar visita técnica, juntamente com o Engenheiro Jacer de Abreu Ribeiro
Neto, a obra de construção do prédio-sede da Vara do Trabalho de São João dos
Patos, no período de 22 a 24/10/2013.

2-Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente à diária para o período de 22 a 24/10/2013, conforme
informações constantes no doc. 01 do mencionado Protocolo Administrativo.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/amp